
各団体代表者様 

大相撲奄美場所 

勧進元 近藤 将大 

大相撲奄美場所 

チケット購入及びご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、平成２８年１２月１５日に鹿児島県奄美市で「大相撲奄美場所」を開催する運びとなりました。

本興行は大相撲奄美場所の開催を通じ、地域住民に大相撲の歴史や文化、更に地元出身力士である里山関をは

じめ現役力士と触れ合う機会を設け、大相撲による奄美市の発展を目指しております。 

つきまして、本興行の開催の趣旨をご賢察頂き「大相撲奄美場所」を盛大に開催できますよう「力士のぼり」

「パンフレット広告」と共にチケット購入のご案内を送らせていただきました。ご検討の上、ご協賛・チケッ

ト購入希望者の方は下記連絡先、もしくは別紙の申込用紙から申し込んでいただきたいたく、お願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

ご協賛の内容 

１．力士のぼり    １口 ７万円～１０万円 

お好みの力士の名前が入った力士のぼりに、ご協賛頂いた法人名又は個人名を明記し、当日の会場に（屋

外）展示致します。力士のぼりには、後日ご協賛いただいた方へ贈呈いたします。 

 

２．パンフレット広告 １口 ３万円～１０万円 

  当日、会場で発売される記念パンフレット（３０００冊）への法人広告又は個人名を掲載致します。 

基本的には、ご協賛頂いた方に掲載データーをご提供いただきます。 

 

３．懸賞金       １口 ５万円 

  当日、お好みの取組前の懸賞旗による広告（模造紙による作成）  

ご協賛内容の詳細は別紙にて附属させていただきますのでご参照をいただきますよう、宜しくお願い致し

ます。 

 

４．チケット（入場券）購入 

  14,000 円～7,000 円の席をご用意しております。 

  別紙のチラシ裏面をご参考にしてください。（金額とそれに伴う座席位置が記載しております） 

以上 

＜本件に関する連絡先＞ 

大相撲奄美場所実行委員会事務局 

勧進元：近藤 将大 

〒１３０－００２１ 

                           東京都墨田区緑４－１－１２ 

TEL ０３－３６３１－９０１０ 

０８０－２６６４－７３５８ 

Mail akiyoshi.nagai@konjo.jp 担当 永井 明慶 


